saluatore.

Cupieutes quoslibet Ghristi fidèles quibusdam allecliuis muneribus vlpote
!!
jndul-

i^enciarum îargicionibus et peccatorum remissionibus ad bonorum openim exercicia
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inuitare, quo raagis reddantur diuine gracie apciores, omnibus vere penitentibus et

confessis qui ecclesi^m fralrum heremitarum ordinis sancti Augusti[ni] domus Mûl-

hovsen, basiliensis dyocesis, in anniuersario dedicacionis eiusdem, quatuor festiui-

latibus béate virginis, necnon sanctorum apostolorum Pétri et Pauli et beati Augus-

tin!, et per octauas eorum, causa deuocionis accesserint, uel alias ei manuin

porrexerint adiutricem, de omnipolentis dei inisericordia et predictorum Pelri et

Pauli apostolorum eius confîsi suffragiis, quadraginta dies de iniuncta eis penitencia

raisericorditer in domino relaxamus, dummodo de dyocesani processerit voluntate.

Datum Ratispone, anno domini M°. cc°. nonagesimo, in octauis pentecostes.

Original en parchemin avec restes de lemnisqiies. le sceau manque. (Archives de Mul-

house, fonds des Augustins.)

1290. 118. Modolplic de Habsbourg, roi des Roinams, disposant des biens de Scdmann le juif de Ncuen-

4 juillet, bourg, lesquels, par sentence définitive, ont été attribués à l'Empire jxmr cause d'usure, tient ses bour-

geois de Midhouse quittes de la somme de deux cents marcs d'argent qu'ils devaient audit Salmann.

Erfurt, 4 des noues de juillet 1290.

Nos R. dei gracia Romanorum rex et semper augustus,

Ad universorum sacri romani imperii fidelium noticiam cupimus
||
peruenire:

Quod cum per diffinitiuam sentenciam legittime approbatam omnia bona Sal-

manni iudei dicti de Nouo castro propter énormes
|| suos excessus nobis et iraperio

exstiterint adiudicata , uolentes de dictis bonis ordinare, disponere, prout nobis

uidebitur expedire, prudentes uiros ciues de Mùlnhusen, nostros fidèles dilectos, de

ducentis marcis in quibus dicto Salmanno iudeo dicti ciues exstiterant obligati,

dicimus liberos et absolutos, fideiussores eorumdem qui se apud dictum iudeum pro

dictis ciuibus obligarunt, eciam clamando, liberos et absolutos, non obstantibus ali-

quibus litteris quas dicti ciues dicto iudeo dederunt, quod neque coram iudicio

seculari uel ecclesiastico deberent dictum iudeum aliquomodo dampnifîcare, impetere

uel grauare.

Datum Ertfordie, iiij nonas julii, indicione tercia, anno domini M". cc°. nona-

gesino, regni uero nostri anno septimodecimo.

Original en parchemin, muni du sceau de cire blanche, d'assez mauvaise conservation,